



**EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ IR LIETUVOS RESPUBLIKOS BIUDŽETO LĖŠOMIS  
FINANSUOJAMAS PROJEKTAS PAGAL 2007-2013 M. SANGLAUDOS SKATINIMO  
VEIKSMŲ PROGRAMOS 3 PRIORITETO „APLINKA IR DARNUS VYSTYMASIS“  
ĮGYVENDINIMO VP3-3.4-ŪM-03-V PRIEMONĘ „VIEŠOSIOS PASKIRTIES PASTATŲ  
RENOVAVIMAS NACIONALINIŲ LYGIU“.**

**PROJEKTAS „PLUNGĖS RAJONO PLATELIŲ GIMNAZIJOS PASTATO, PLATELIŲ  
MSTL., MOKYKLOS G.3, REKONSTRAVIMAS“**

Projekto vykdytojas	<b>Plungės rajono savivaldybės administracija</b>
Projekto numeris	<b>VP3-3.4-ŪM-03-V-05-003</b>
Projekto vertė	<b>2105842 Lt</b> (pagal finansavimo ir administravimo sutartį)
ES lėšos	<b>2105842 Lt</b>
Savivaldybės biudžeto lėšos	<b>- Lt</b>
Projekto veiklų pradžia ir pabaiga	<b>2008 m. rugsėjo 22 d. – 2011 m. rugsėjo 22 d.</b>

**Projekto tikslas** – sukurti sveikas, saugias bei atitinkančias LR higienos normas sąlygas, padedančias pagerinti mokymosi ir darbo sąlygas moksleiviams ir darbuotojams.

**Projekto esmė.** Projekto įgyvendinimo metu rekonstruojamas Platelių gimnazijos pastatas: keičiami langai ir durys, stogo danga, apšiltinamos sienos ir cokolis, rekonstruojamas šilumos punktas ir šildymo bei karšto vandens tiekimo sistema. Atlikus šiuos darbus, įstaiga kasmet sutaupys apie 53,14 % šiluminės energijos, t. y. 404,39 MWh per metus. Šilumos ir energijos sutaupymas pinigine išraiška sudarys apie 82, 859 tūkst. Lt per metus. Renovacijos priemonių paketo įgyvendinimas padės įstaigos pastatą priartinti prie 6 esminių statinio reikalavimų: mechaninio patvarumo ir pastovumo, gaisrinės saugos; higienos, sveikatos, aplinkos apsaugos; naudojimo saugos; apsaugos nuo triukšmo; taupys energiją. Taip pat bus užtikrintos kokybiškos ugdymo ir darbo sąlygos, mažės mokinių sergamumas. Projektas leis pasiekti Nacionalinėje energetikos strategijoje numatytą tikslą – efektyviai naudoti energiją ir mažinti aplinkos taršą.

**Projekto rezultatas** - atnaujintas viešosios paskirties pastatas – Platelių gimnazija.



Informaciją parengė  
Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja  
Žaneta Piepalienė